中基蓝宏（常州）建设发展有限公司

遗失公章、合同专用章、财务专用章、法

人章（李朝阳）各一枚，声明作废，寻回

后不再继续使用；遗失营业执照正、副

本，注册号：320483000932882，声明作废；

遗 失 税 务 登 记 证 正 、副 本 ，税 号 ：

91320412MA23LP3B55，声明作废

中基蓝宏（常州）建设发展有限公司

2024年2月28日

遗 失 声 明

遗失声明

·常州钰尔丰贸易有限公
司遗失营业执照正、副本，
正 本 编 号 ：
320407666202206210161，副
本 编 号 ：
320407666202206210315，声
明作废

·常州市住宅产业商会遗失
银行开户许可证，核准号：
J3040014213304，声明作废

销 户 公 示
由江苏空间新盛建设工程有限公司承

建的德恩科电机（常州）有限公司小功率直
流电动机生产项目车间装修工程项目已竣
工验收且农民工工资已发放完毕。拟申请
农民工工资专户销户，现予公示（公示期:
2024年2月28日至3月27日），如有异议，
请向常州市新北区建设工程管理服务中心
反映，联系电话:0519-85175621。

特此公告。
江苏空间新盛建设工程有限公司

2024年02月28日

销 户 公 示
由江苏通达建设集团有限公司承建

的江苏常州经济开发区华丰路（东方二
路——漕上路）改扩建工程项目已竣工
验收且农民工工资已发放完毕。拟申请
农民工工资专户销户，现予公示（公示期:
2024 年 2 月 28 日至 2024 年 4 月 10 日），如
有异议，请向常州市经济开发区建设局
反映，联系电话:0519-89863244。

特此公告。
江苏通达建设集团有限公司

2024年02月28日

销 户 公 示
由江苏金坛第一建筑安装工程有限公司承建的

新北区商用车关键零部件建设项目（冲焊联合厂房、
涂装车间、车身装配车间、检测调试车 间、报交棚、调
试大棚、RDC连廊、焊装至涂装通廊、涂装至车身装
配通廊、轮胎座椅 通廊、车架通廊、综合站房、污水处
理站、底盘及大件存放棚RDC、4#门卫、危废库/油化
库、储油站）（房建类工程）已竣工验收且农民工工资
已发放完毕。拟申请农民工工资专户销户，现予公示
（公示期：2024年02月28日至03月27日），如有异议，
请向常州市新北区建设工程管理服务中心反映，联系
电话：0519-85175621。

特此公告。
江苏金坛第一建筑安装工程有限公司

2024年02月28日

销 户 公 示
由江苏竣翔建设发展有限公司承建的江

苏科达斯特恩汽车科技股份有限公司新建绿
色新能源汽车内装系统智能工厂（房建类工
程）已竣工验收且农民工工资已发放完毕。
拟申请农民工工资专户销户，现予公示（公
示期：2024年02月28日至2024年03月27日），如
有异议，请向常州市城乡建设工程管理中心
反映，联系电话:0519-88156117。

特此公告。
江苏竣翔建设发展有限公司

2024年02月28日

销 户 公 示
由江苏兴厦建设工程集团有限公司承建

的新市民保障性租赁住房（华科梅香苑）项目
施工总承包工程（房建类工程）已竣工验收且
农民工工资已发放完毕。拟申请农民工工资
专户销户，现予公示（公示期 2024 年 02 月 28 日
至 2024 年 03 月 27 日），如有异议，请向常州市
金坛区建设管理中心（工程所在地建设主管部
门）反映，联系电话：0519-82695111。

特此公告。
江苏兴厦建设工程集团有限公司

2024年02月28日

销 户 公 示
由江苏竣翔建设发展有限公司承建的

新北区小河农贸市场新建项目1#、用户变
项目（房建类工程）已竣工验收且农民工工
资已发放完毕。拟申请农民工工资专户销
户，现予公示（公示期：2024年02月28日至
03月27日），如有异议，请向常州市新北区
建设工程管理服务中心反映，联系电话：
0519-85175621。

特此公告。
江苏竣翔建设发展有限公司

2024年02月28日

销 户 公 示
由江苏竣翔建设发展有限公司承建的承

建的武进国家高新区龙惠路 12 号厂房建设
项目（3#厂房、4#厂房）（房建类工程）已竣工
验收且农民工工资已发放完毕。拟申请农民
工工资专户销户，现予公示（公示期：2024年
02月28日至2024年03月27日），如有异议，
请向常州市武进区建设工程管理中心（工程
所在地建设主管部门）反映，联系电话：0519-
86318226。

特此公告。
江苏竣翔建设发展有限公司

2024年02月28日

·常州精舞盟文化艺术有

限公司遗失财务专用章一

枚，声明作废，寻回后不再

继续使用

0519

86685553
86677993
地址：常州市和平

中路413号报业大

厦南辅楼 311 室

综
合
信
息

·常州精舞盟文化艺术有
限公司遗失公章一枚，声
明作废，寻回后不再继续
使用

·常州精舞盟文化艺术有
限公司遗失营业执照正、
副本，注册号/统一社会信
用 代 码 ：
91320411MA1XEL8X38，
正 本 编 号:
320407000201811070102，
副 本 编 号:
320407000201811140008，
声明作废

·常州精舞盟文化艺术有

限公司遗失法人章（郭大

胤）一枚，声明作废，寻回

后不再继续使用

·常 州 梅 山 生 活 服 务

有 限 公 司 遗 失 营 业

执 照 正 副 本 ，注 册

号 :320404000007746 ， 正

本 编 号 :

320404000201609120097 ，

副 本 编 号 :

320404000201609120123 ，

声 明 作 废

·父亲刘明阳、母亲刘书琪
遗失刘安然出生医学证
明 ，证 号:W320085686，声
明作废

编辑 张舒逸 版式 朱琳萍 校对 巢丹 2024年2月28日 星期三 城事 情报站· 5本版电话：86632072

■杨成武 董心悦 陈锐

本报讯 近日，国家
标准化管理委员会发布
第三批国家高端装备制
造业标准化试点项目名
单，我市两个项目入选，
分别是蜂巢能源科技股
份有限公司的高端装备
制造业（动力电池）、万帮
数字能源股份有限公司
高端装备制造业（新能源
汽车智能充电系统）。

蜂巢能源是一家专
业从事汽车动力电池和
储能产品研发生产的新
能源公司。通过两年标
准化试点建设，蜂巢能源
不断升级叠片工艺技术
和标准，“短刀+飞叠”技
术在能量密度、循环寿
命、成本和效率方面超越
卷绕工艺电池，同时电池
生产质量和产品安全性
进一步提升。当前，蜂巢
能源已参与动力电池、储
能、便携式电池等领域，
产品、材料、制造等环节
的国标、行标、团标制定，

不断引领行业的发展。
万帮数字能源主营

电动汽车充电桩的研发
制造与运维，核心品牌星
星充电，掌握智能控制、
物联网、大功率定制等核
心研发能力。作为充电
领域的国标制定单位，星
星充电参与了国内所有
充电标准的起草，并作为
中方代表参与 IEC国际
标准的起草，同时也是国
家标准委员会指定的两
家国内大功率充电牵头
单位之一。

高端装备制造业是
国家重点发展的战略性
产业，标准化试点的开展
对于建立和完善高端装
备制造业标准体系、推动
科技创新成果转化、提高
产品质量、增强产业竞争
力具有重要意义。我市
将以第三批国家高端装
备制造业标准化试点项
目为契机，引导企业创新
高端装备制造业标准化
工作机制和模式，厚植新
质生产力，助力新能源之
都建设。

高端装备制造业领域

我市再添2项
国家级标准化试点

■周茜 金泽豪 王晓

加快产业和创新资源要素集
聚，武进国家高新区今年力争新增
载体面积30万平方米以上。

作为武高新自有科技地产品
牌，工研荟全力推动载体建设。记
者昨天获悉，工研荟武高新项目
一、二期已招引入驻企业近30家，
三期进行主体结构施工，前黄项目
预计4月交付，将为培育新质生产
力提供阵地。

建好载体聚优引强

“春节前，我们紧锣密鼓赶工
期，装修的同时进行设备安装，为
的就是节后尽快投用。”在工研荟
武高新项目二期，江苏海鋆自动化
技术有限公司副总经理潘建锋这
两天忙着协调投产相关工作。

海鋆自动化主要提供散热、储
热、隔热管理技术解决方案。“我们
熟悉的新能源汽车、超级计算机数
据中心、半导体集成装备，都要用到
散热。”潘建锋介绍，赶上发展风口，
这几年企业营收成倍增长，亟需扩
大规模。新场地布局了特殊焊接
研究、实验室、装配测试和研发人员
办公室等，将作为研发基地，辐射公
司在全国各地的研发办公室。“为方
便管理，我们考虑把生产也搬到工
研荟，正在三期物色场地。”

优质企业纷至沓来。常州工
研荟科技有限公司总经理杨莉莉
告诉记者，武高新项目一、二期现
已集聚高新技术企业20家、省级

以上专精特新企业5家、瞪羚企业
4家、龙城英才企业6家、创新型中
小企业4家。三期占地约140亩，
开发 15万平方米高标准厂房和
2.2万平方米星级人才公寓，已有
不少初创企业、小微企业关注。总
投资2.5亿元的前黄项目，7栋厂
房、1栋综合楼招商进度过半。

补链强链积蓄动能

围绕武进区主导产业精准招引，
入驻企业在补链、延链、强链上发挥
着积极作用，普遍具有高成长性。

随着汽车智能化、电动化不断
升级，传感器市场需求近年来持续
增长。“汽车制动系统、新能源汽车
热管理系统等，都要用到压力传感
器。”敏之捷传感科技（常州）有限
公司董事长兼总经理赵小东介绍，
这类传感器长期被国外垄断。敏
之捷去年在工研荟完成工厂基础
建设，建成国内唯一全栈自研车规
级传感器制造产线，成功开发多类
产品，逐步进入量产。刚开年，企
业在手订单已超2000万元。

“乘势新能源之都建设，产能
加速爬坡，今年交货量有望超过
100万只，比原计划增加60%强。”
赵小东对此颇有信心。

海鋆自动化深耕液冷散热领
域，主导产品“功率半导体液冷散
热模块”通过技术创新，实现主体
材料以铝合金代铜，填补国内技术
空白，成为链上特色一环。“武进重
点发展集成电路产业、新能源汽车
产业，为我们带来更多商机和技术
支持，也让我们的产品更快占领市

场。”潘建锋说。

精细配套优化运营

随着入驻企业越来越多，工研
荟加快丰富服务清单，为企业发展
助力赋能。

为迎接第一个量产年，敏之捷
于去年底完成A轮融资，海望资本
领投，武高新汇智资本、启泰创投
和接力天使进行了联合投资。杨
莉莉表示，作为国企市场化改革的
创新试点，国企信用、灵活机制和
资源优势，为工研荟探索“基地+
基金”模式提供了便利。目前，园
区有12家企业获风创投资，累计
融资额超3亿元。

精准匹配入驻企业需求，工研
荟持续完善功能配套，党群服务中
心、荟客厅、荟食餐厅相继投用，收
获好评。“园区还贴心地想到了上
下班接驳问题，协调增设了专门的
公交线路。配套的人才公寓，也能
为我们引进高质量人才解决后顾
之忧。”赵小东补充道。

今年，工研荟将进一步优化内
部架构，专人专岗，做优财务法律、
入驻装修、办公集采、文化社群、物
业管家等基础平台，提升政策资
源、技术服务、金融服务、企业管
理、人力资源及市场营销六大产业
运营服务。

“我们还在探索数字化产业运
营模式，‘荟集’App已实现人员通
行、停车管理、收缴费智能化、可视
化，接下来要在会员运营、内容运
营、交易转化、生态撮合等方面再发
力，力争实现更多功能。”杨莉莉说。

围绕主导产业集聚创新资源

工研荟：做精做细全链条服务